
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Inetrdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 w związku z ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz na podstawie § 
2 Uchwały Nr LX/495/2023 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Krynicy Morskiej (opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. 
poz. 3433) 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Krynicy 
Morskiej, zwany dalej ,,Zespołem”, w następującym składzie: 

1. Pani Katarzyna Herman - Pracownik socjalny przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynicy Morskiej, 

2. Pani Beata Grochowska - Członek komisji przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krynicy Morskiej, 

3. Pani Aleksandra Hofmann - Dzielnicowy przedstawiciel Posterunku Policji w Krynicy Morskiej , 

4. Pani Karolina Gotkowską- Stępień - Pedagog specjalny przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Krynicy Morskiej, 

5. Pan Jan Drozd - Lekarz Domowy przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krynicy 
Morskiej, 

6. Grzegorz Podsiadło – wolontariusz przedstawiciel Fundacji "Strefa Mocy " w Sztutowie, 

7. Pani Aleksandra Dudek - Kurator Sądowy przedstawiciel Sądu Rejonowego w Malborku. 

§ 2.  

Tracą moc zarządzania: 

1. Zarządzenie nr 34/12 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 08.05.2012 roku w sprawie powołania 
i składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2. Zarządzenie nr 57/12 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 09.08.2012 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

3. Zarządzenie nr 63/12 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 07.09.2012 roku w sprawie powołania 
członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

4. Zarządzenie nr 67/15 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 24.09.2015 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

5. Zarządzenie nr 56/16 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 09.11.2016 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281C1F09-DDB1-4BA2-B660-420B9E0A9A11. Podpisany Strona 1



6. Zarządzenie nr 68/17 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 13.10.2017 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

7. Zarządzenie nr 59/18 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 12.09.2018 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

8. Zarządzenie nr 59/19 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 10.09.2019 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

9. Zarządzenie nr 74/20 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 22.10.2020 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

10. Zarządzenie nr 76/21 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 22.10.2021 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

11. Zarządzenie nr 50/22 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 05.07.2022 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

12. Zarządzenie nr 108/22 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 15.11.2022 roku w sprawie zmiany 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281C1F09-DDB1-4BA2-B660-420B9E0A9A11. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 104/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3


